（様式２）

賛 助 会 員 入 会 申 込 書（一般用）

一般社団法人中国旅客船協会

会長  小 嶋 光 信 殿

令和  年  月  日

事業者名

代表者名               印

 貴協会の趣旨に賛同し、賛助会員として下記のとおり入会の申し込みをいたします。

（追って請求に基づき賛助会費を納入いたします。）

事業者名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

代表者名
（ﾌﾘｶﾞﾅ）

役職           氏名

名簿表示用

住所等

〒

電話番号             FAX 番号

メールアドレス

書類送付先

住所等(注)

〒

電話番号             FAX 番号

メールアドレス

加入申込口数    一 口 １ 万 円 ×  (       口 )

（注）書類送付先住所等は名簿表示用住所等と異なる場合のみ記載願います。

受付印欄